

ZESTAW PODRECZNIKÓW I MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W NOWOGARDZIE
W ROKU SZKOLNYM 2019/2020

	Tytuł	Wydawnictwo
Klasa I	„Szkolni Przyjaciele. Podręcznik”. Części 1-4	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Matematyka. Podręcznik”. Części 1-2	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Karty ćwiczeń”. Części 1-4	WSiP
	„Bugs Team 1. Książka ucznia”	Macmillan
	„Bugs Team 1. Zeszyt ćwiczeń”	Macmillan
Klasa II	„Szkolni Przyjaciele. Podręcznik”. Części 1-4	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Matematyka. Podręcznik”. Części 1-2	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Karty ćwiczeń”. Części 1-4	WSiP
	„Bugs Team 2. Książka ucznia”	Macmillan
	„Bugs Team 2. Zeszyt ćwiczeń”	Macmillan
Klasa III	„Szkolni Przyjaciele. Podręcznik”. Części 1-4	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Matematyka. Podręcznik”. Części 1-2	WSiP
	„Szkolni Przyjaciele. Karty ćwiczeń”. Części 1-4	WSiP

	„Bugs Team 3. Książka ucznia”	Macmillan
	„Bugs Team 3. Zeszyt ćwiczeń”	Macmillan
Klasa IV	„Nowe słowa na start! 4” – Podręcznik do języka polskiego	Nowa Era
	„Nowe słowa na start! 4” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Matematyka” – Podręcznik do matematyki	WSiP
	„Matematyka. Zeszyt ćwiczeń. Część 1-2”	WSiP
	„Tajemnice przyrody 4” – Podręcznik do przyrody	Nowa Era
	„Tajemnice przyrody 4” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Brainy 4” Książka ucznia – Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan
	„Brainy 4” Zeszyt ćwiczeń	Macmillan
	„Podróże w czasie” – Podręcznik do historii	GWO
	„Jak to działa? 4” – Podręcznik do techniki	Nowa Era
	„Lubię to! 4” – Podręcznik do informatyki	Nowa Era
	„Lekcja muzyki 4” – Podręcznik do muzyki	Nowa Era
	„Do dzieła! 4” – Podręcznik do plastyki	Nowa Era
Klasa V	„Nowe słowa na start! 5” – Podręcznik do języka polskiego	Nowa Era
	„Nowe słowa na start! 5” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era

	„Matematyka z plusem 5” Podręcznik do matematyki	GWO	
	„Matematyka z plusem 5. Zeszyt ćwiczeń wersja c”	GWO	
	„Puls życia 5” – Podręcznik do biologii	Nowa Era	
	„Planeta Nowa 5” – Podręcznik do geografii	Nowa Era	
	„Brainy 5” Książka ucznia – Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan	
	„Brainy 5” Zeszyt ćwiczeń	Macmillan	
	„Wczoraj i dziś 5” – Podręcznik do historii	Nowa Era	
	„Wczoraj i dziś 5” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era	
	„Jak to działa? 5” – Podręcznik do techniki	Nowa Era	
	„Lubię to! 5” – Podręcznik do informatyki	Nowa Era	
	„Lekcja muzyki 5” – Podręcznik do muzyki	Nowa Era	
	„Do dzieła! 5” – Podręcznik do plastyki	Nowa Era	
	Klasa VI	„Nowe słowa na start! 6” – Podręcznik do języka polskiego	Nowa Era
		„Matematyka z plusem 6” Podręcznik do matematyki	GWO
„Matematyka z plusem 6. Zeszyt ćwiczeń – wersja c”		GWO	
„Puls życia 6” – Podręcznik do biologii		Nowa Era	
„Planeta Nowa 6” – Podręcznik do geografii		Nowa Era	

	„Planeta Nowa 6. Zeszyt ćwiczeń”	Nowa Era
	„Brainy 6” Książka ucznia – Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan
Klasa VI	„Brainy 6” Zeszyt ćwiczeń	Macmillan
	„Wczoraj i dziś 6” – Podręcznik do historii	Nowa Era
	„Wczoraj i dziś 6” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Jak to działa? 6” – Podręcznik do techniki	Nowa Era
	„Lubię to! 6” – Podręcznik do informatyki	Nowa Era
	„Lekcja muzyki 6” – Podręcznik do muzyki	Nowa Era
	„Do dzieła! 6” – Podręcznik do plastyki	Nowa Era
Klasa VII	„Nowe słowa na start! 7” – Podręcznik do języka polskiego	Nowa Era
	„Nowe słowa na start! 7” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Matematyka” Podręcznik do matematyki	WSiP
	„Matematyka. Zeszyt ćwiczeń”	WSiP
	„Chemia Nowej Ery 7” – Podręcznik do chemii	Nowa Era
	„Chemia Nowej Ery 7” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Świat fizyki” – Podręcznik do fizyki	WSiP
	„Puls życia 7” – Podręcznik do biologii	Nowa Era

Klasa VII	„Planeta Nowa 7” – Podręcznik do geografii	Nowa Era
	„All Clear 7” – Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan
	„All Clear 7” Zeszyt ćwiczeń	Macmillan
	„Podróże w czasie 7” – Podręcznik do historii	GWO
	„Lubię to! 7” – Podręcznik do informatyki	Nowa Era
	„Lekcja muzyki 7” – Podręcznik do muzyki	Nowa Era
	„Do dzieła! 7” – Podręcznik do plastyki	Nowa Era
	„Das ist Deutsch! KOMPAKT 7”	Nowa Era
Klasa VIII	„Nowe słowa na start! 8” – Podręcznik do języka polskiego	Nowa Era
	„Nowe słowa na start! 8” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Matematyka z plusem 8” Podręcznik do matematyki	GWO
	„Matematyka z plusem 8. Zeszyt ćwiczeń podstawowych”	GWO
	„Chemia Nowej Ery 8” – Podręcznik do chemii	Nowa Era
	„Chemia Nowej Ery 8” – Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	„Spotkania z fizyką” – Podręcznik do fizyki	Nowa Era
	„Puls życia 8” – Podręcznik do biologii	Nowa Era

Klasa VIII	„Planeta Nowa 8” – Podręcznik do geografii	Nowa Era
	„Repetytorium Ósmoklasisty” – Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan
	„Repetytorium Ósmoklasisty” – Zeszyt ćwiczeń	Macmillan
	„Podróże w czasie 8” – Podręcznik do historii	GWO
	„Lubię to! 8” – Podręcznik do informatyki	Nowa Era
	„Dziś i jutro” – Podręcznik do wiedzy i społeczeństwa	Nowa Era
	„Żyję i działam bezpiecznie” – Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa	Nowa Era
	„Das ist Deutsch! KOMPAKT 8”	Nowa Era